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تتلو و بن بست 
در روش

■  بامسوولیت سردبیر

اگر از فرهنگ، ادبیات و زندگی رسمی 
جاری در ایران بگذریم، زندگانی دیگری 
با گستره ی بسیار پر وسعتی در کشورمان 
در حال گذراست که هر از گاهی خود 
را به رخ می کشاند، شناخت آن زندگی 
غیر رسمی و فرهنگ و ادب جاری در 
میان عامه چندان سخت نیست مشروط 
به اینکه درگیر و دار قدرت و ابزار آن 
نباشی، به معنی واضحتر برای خود از 
قدرت سهمی نخواهید، در آن صورت 
بیناتر می  گوش و چشمت شنواتر و 
شوند و مردم را با نگاهی غیر ایدئولوژیک 
در خودرو  وقتی  کنید،  بهتر درک می 
مسافرکشی می نشینید، می بینید مردم 
ترانه هایی گوش می دهند که از دهها 
سال پیش مانده است،  وقتی سخنانشان 
را می شنوید  متوجه می شوید ادبیاتشان  
متفاوت از ادبیات صدا و سیماست، آداب 
دیگری  که نمی توان آن را دیگر زیر 
پوست شهر نامید بلکه در  همه کوچه 
و خیابان های شهر جاری و ساری است. 
بدون  که  است  آن  راهبردی  اشتباه  اما 
توجه به این تفاوت بین حقیقت سبک 
باید  که  واقعیتی  با  شهروندان  زندگی 
باشد سیاستگذاری شود، آنگاه می بینید 
که دقیقا به همین نتایجی که اکنون جامعه 
ایرانی به آن رسیده است می رسید، به 
بن بستی که مداوم باید توجیه و توجیه 
کرد  برای نمونه هم زمان هم با مرد سفید 
موی گیلانی که معلوم نیست چه جرمی 
می توان برایش نوشت برخورد می شود 
و هم نمی دانیم برای تتلو چه تصمیمی 
بگیریم و یا آن دیگری، ساسی مانکن 
و.... کسی هم نیست بپرسد که در همه 
این سالها آیا توانسته ایم الگوی شادمانی 
مبتنی بر آموزه های دینی و اخلاقی مورد 
نظر خودمان را در جامعه تبیین نماییم، آیا 
اصولا با حذف و نفی الگوهای شادمانی 
شادمانی  برای  اثباتی   الگویی  عرفی، 
جماعت  ایم،  کرده  ارائه  شهروندانمان 
ایرانی در مجالس عروسی چگونه شادکام 
می شوند و چگونه شادمانی می کنند، 
شاد  ها چگونه  در خوشی  شهروندان 
باشند؟که اشکالی بر آن مترتب نباشد؟ 
اگر نکرده ایم  چرا باید طلب نداشته امان 

را از شهروندان بخواهیم ...
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شاخص برخورداری سند 
در گلستان ۱۶ درصد پایین تر است

مرکزفنی وحرفه ای خواهران گنبد
 به بهره برداری می رسد

2۸ هزار داوطلب
 مشغول فعالیت هستند

علیرضا صدرایی-  بنا بر گزارش ها و خبرها و بر اساس 
جنب و جوش ها  در بدنه مدیریت استان به نظر می آید 
رییس جمهور تا آخر آذر به گلستان خواهد آمد، بر این 
اساس می کوشیم با نگاهی به سفر گذشته آیه اله رییسی 
به گلستان در اسفند ۱۴۰۰ نگاهی به دستاوردهای سفر 
قبلی ایشان به گلستان بیندازیم. رییس جمهور در سفر 
قبلی خود به گلستان در بازدید از خلیج گرگان گفته بود: 
باید از همه ظرفیت ها برای اجرای فوری طرح لایروبی 
خلیج گرگان استفاده کنیم. رییسی افزوده بود: آب باید در 
خلیج گرگان جریان داشته باشد و مسوولان بدون فوت 
وقت برای احیاء این پهنه آبی اقدام کنند. رییس جمهور 
تاکید کرده بود: حداکثر تا ۱۰ روز جلسه کارشناسی 
تشکیل شده و اقدامات لازم برای لایروبی آبراهه های 
تامین کننده آب این مناطق به سرعت آغاز شود. استاندار 
گلستان در همایش خانه احزاب گلستان در این باره 
گفت: خشک شدن خلیج گرگان  معادل با ایجاد 6۰ هزار 
هکتار کانون ریزگرد نمکی است  که حاصل آن، نابودی 
کشاورزی و جنگل ها خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: 
باید در کنار نخبگان محکم بایستیم و خلیج گرگان را 
نجات دهیم. وی ادامه داد: در کم تر از ۱۰ روز پس از 
دیدار شخص رئیس جمهور از خلیج گرگان و صدور 
مجری  خاتم الانبیا  سازندگی  قرارگاه  ایشان،  دستور 
پروژه ی ابقای خلیج گرگان شد. ۱۰۰ میلیارد تومان نیز 
به آن اختصاص پیدا کرد. امروز بیش از 3۴۰ میلیارد 
تومان برای این پروژه هزینه شده. در سفری که جناب 
رئیس جمهور به استان خواهند داشت، با بازگشایی 
کانال آبرسان خلیج گرگان، سطح این خلیج 7۰ سانتی 
متر افزایش خواهد یافت. این نتیجه ی اولین مداخله ی 
ما خواهد بود. ۱۴ یا ۱5 مداخله ی دیگر نیز در دستور 
کار خواهد بود بنابر این می توان گفت در اصلی ترین 
مطالبه رییس جمهور استانداری توانسته است گامی به 

پیش بگذارد. مساله مهم دیگری که قرار بود با پیگیری 
های استان  به سامان برسد آب شرب گلستان و گرگان 
است، در این باره باید گفت: وضعیت نابسامان آب 
شرب یک واقعیت تلخ است به این خاطر در سفر 
اسفند ۱۴۰۰ وزیر نیرو  گفته بود  در استان گلستان 
عقب ماندگی های جدی در این زمینه داریم که ابتدا 
باید با تخصیص اعتبار سدهای نیمه تمام در استان را 
تکمیل کرده تا بتوانیم آب های استان را مهار کنیم. وزیر 
نیرو با بیان اینکه اعتبارات خوبی در این سفر پیش بینی 
شده است، خاطرنشان کرد: در موضوع آب شرب در 
گرگان و شهرهای دیگر متاسفانه با تنش آبی مواجه 
هستیم اما در این سفر پیش بینی شده از محل اعتبارات 
اضطراری و تنش آبی، طرح هایی را به صورت سریع 
اجرا کرده تا بتوانیم این موضوع را مدیریت کنیم. به 
گفته محرابیان تکمیل طرح های آبرسانی به اعتبارات 
و زمان بیشتری نیاز دارد که این مساله در دستور کار 
وزارت نیرو قرار دارد. وی با اشاره به موضوع فاضلاب، 

به  نسبت  را  زمینه  این  در  استان  برخورداری  میزان 
متوسط کشوری کمتر دانست و افزود: در اولین برنامه، 
اجرای واحد دوم و سوم تصفیه خانه فاضلاب گرگان را 
در دستور کار قرار دادیم و امیدواریم که در مدت زمان 
حداقلی واحد دوم اجرا شود تا بخشی قابل توجهی از 
مشترکان به شبکه متصل شوند.وزیر نیرو یادآور شد: 
پساب تصفیه شده در واحد اول تصفیه خانه گرگان که از 
کیفیت مناسبی برخوردار بوده  باید به عنوان بازچرخانی 
این  گیرد،  قرار  استفاده  مورد  صنعتی  مصارف  در 
موضوع را دنبال خواهیم کرد که با بازتخصیص پساب 
به صنعت، آب تخصیصی فعلی به مصارف شرب و 
کشاورزی اختصاص یابد. استاندار گلستان هم در این 
باره گفته است: در این دوره ی 2 ساله ی دولت سیزدهم، 
2 هزار میلیارد تومان هزینه شده که در عمر استان، 
بی سابقه بوده. هزار میلیارد تومان از این مبلغ مختص 
سد نرماب است که با حل شدن مشکل آن، تنش آبی 
535 هزار نفر از ساکنین شرق استان برطرف خواهد شد. 
هزار میلیارد دیگر آن برای شهرهای دارای تنش آبی 
شدید از جمله گرگان، آزادشهر و کلاله اختصاص یافته. 
وی ادامه داد: از جمله اقدامات دیگر ما در این عرصه، 
اضافه کردن 6 کیلومتر خط انتقال و ۱۴ حلقه چاه به 
مدار بهره برداری بود. وقتی که من وارد استانداری شدم، 
مدیران به من هشدار دادند که در صورت بی تفاوتی ما، 
گرگان در تابستان ۱۴۰۱ به شرایطی می رسد که تنها 2 
ساعت در شبانه روز آب شرب خواهد داشت. البته اکنون 
نیز مشکل قطعی آب رفع نشده و افرادی که مخزن آب 
ندارند، با مشکل روبرو می شوند در این باره باید گفت 
که هم چنان مشکل آب پابر جاست  و سد نرماب هم 
چنان در انتظار است و شهر گرگان هم چنان با تنش آبی 
مواجه است. در شماره های آتی به وضعیت  جذب شده 

خواهیم پرداخت.
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تتلو و بن بست
 در روش

آحاد  از  انتظاری  چه  صورت  این  در  و 
بدون  ؟  داریم  جامعه  معمولی  شهروندان 
درست،  الگویی  شهروندان  به  اگر  شک  
دقیق و مبتنی بر آموزه های انسانی، اسلامی  
آن  سماجت  بدون  شود،  ارائه  اخلاقی  و 
نشاط  برای  الگویی  آیا  اما  پذیرند.  می  را 
به شهروندان معرفی شده است که آنها از 
خواستن آن تن زده باشند و آن را نپذیرفته 
موفق  های  سیاستگذاری  که  ؟آنها  باشند 
را ساماندهی می کنند انسانهایی از جنس 
امروز نیستند، آنها نخبگانی از جنس فردا و 
پس فردایند که می توانند با دور اندیشی و 
عقلانیت آینده را روشن ببینند، باید آنها به 
کار گرفته شوند تا جامعه از بن بست هایی 

این چنین رهایی یابد.

گلستان به سبب ویژگی های فرهنگی و تاریخی از جمله 
برای  فراوان  استعداد  دارای  گوناگون،  اقوام  سکونت 
تولید انواع صنایع دستی به شمار می رود که با درک این 
اهمیت، دولت سیزدهم، کار نیمه تمام و روی زمین مانده 
پیشینیان را به سرانجام رساند و بزرگترین بازارچه صنایع 
دستی شمال کشور در آق قلا را آماده بهره برداری کرد. 
به گزارش ایرنا، گلستان به دلیل شرایط خاص اقلیمی، 
جغرافیایی و فرهنگی دارای ظرفیت های متعددی است 
و در زمره استان های غنی کشور به شمار می رود. وجود 
نیم میلیون هکتار اراضی زراعی، صدها معدن، هم زیستی 
ده ها قومیت ایرانی، مراکز تاریخی و فرهنگی متعدد، بیش 
از ۱۰۰ کیلومتر ساحل و خلیج گرگان و دریای خزر، 
واقع شدن بین 2 قطب گردشگری شمال کشور و زیارتی 
مشهد، گلستان را به یک استان مرزی استراتژیک در حوزه 
های فرهنگی و اقتصادی بدل کرده است. با وجود این 
توانایی ها، سالهاست که اهالی گلستان با داشتن مواهب 
یاد شده نتوانستند به جایگاه مناسبی در حوزه برخورداری 
از خدمات و رفاه دست یابند و یکی از بخش هایی که در 
گلستان می تواند زمینه ساز تحول و رونق اقتصادی شود، 
مقوله صنایع دستی است. به سبب وجود اقوام مختلفی مانند 
فارس، ترکمن، سیستانی، ترک )آذربایجانی و قزلباش(، 
مازندرانی ، بلوچ و قزاق، صنایع دستی این خطه نسبت به 
سایر مناطق کشور دارای تنوع و بازار بیشتری است. صنایع 
دستی اقوام مختلف گلستان نظیر جاجیم، ابریشم بافی 
رامیان، قالی، قالیچه، پشتی ترکمنی و ده ها هنر دیگر می 
تواند زمینه ساز رونق اقتصاد خانوارها و در نتیجه شکوفایی 
اقتصاد استان شود. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گلستان گفت: این استان دارای صنایع دستی 
متنوعی است که می توان با رفع دغدغه هنرمندان این 
بخش در رونق بخشیدن به تولید و تداوم پایدار این نوع 
کسب وکار اهتمام ورزید. محمدجواد ساوری افزود: افزون 
بر 3۰ هزار هنرمند گلستانی در 7۰ رشته صنایع دستی 
تولیدات خود را برای بازارهای داخلی و خارجی عرضه 
می کنند. نماینده مردم غرب گلستان در مجلس شورای 
اسلامی نیز گفت: صنایع دستی ظرفیت موثری برای تحول 
آفرینی در بخش اقتصاد خانوارها ایفا می کند. عبدالجلال 
ایری اظهار کرد: برای اینکه ثمرات و دستاوردهای بخش 
صنایع دستی افزایش یابد، لازم است صنایع دستی را بر 
اساس نیاز روز جامعه تولید کنیم. وی گفت: به عنوان مثال 
زمانی نمد به عنوان زیرانداز در خانوارها استفاده می شد اما 
در حال حاضر نمد با کاربری قدیمی مورد استقبال نیست 

اما در صورتی که کاربری جدیدی برای آن ترسیم کنیم 
علاوه بر حفظ صنایع دستی می توانیم شکوفای اقتصاد 
خانوار را محقق کنیم. ایری ادامه داد: صنایع دستی در 
زمره فعالیت های همسو با اقتصاد مقاومتی و از مطالبات 
رهبر معظم انقلاب است که باید با نیازسنجی و طراحی 
به روز و بر اساس مطالبات زندگی نوین تولید آن را جدی 
بگیریم. در این راستا، دولت سیزدهم تکمیل بازارچه صنایع 
دستی آق قلا را مورد توجه جدی قرار داد تا جای ثابتی 
برای عرضه آثار هنرمندان این استان ایجاد شده و دغدغه 
عرضه  این تولیدات تا حد زیادی برطرف شود. عملیات 
ساخت پروژه بازارچه دائمی صنایع دستی آق قلا از سال 
۱3۹6 آغاز شد اما تا پیش از آغاز به کار دولت سیزدهم 
و در طول چهار سال، مجموع اعتبار تخصیص یافته به 
این پروژه 3۹ میلیارد ریال بود که موجب شد عملیات 
اجرایی این پروژه به کندی پیش رود. مدیرکل میراث 
افزود:  گلستان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
در 2 سال اخیر با تاکید دولت برای تکمیل پروژه های 
نیمه تمام با اولویت ایجاد زیرساخت ها در مناطق محروم 
و کمتر توسعه یافته و با حمایت های استاندار گلستان، 
اعتبارات تخصیصی به پروژه بازارچه صنایع دستی آق قلا 
بیش از پنج برابر چهار سال پیش از آن، افزایش یافت 
رساند.ساوری  بهره برداری  مرحله  به  را  طرح  این  و 
ادامه داد: در سال مالی ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ افزون بر 2۰7 
میلیارد ریال به این پروژه به عنوان بزرگ ترین بازارچه 
دائمی فروش محصولات صنایع دستی و هنرهای سنتی 

شمال کشور تخصیص یافت. فرماندار آق قلا نیز گفت: 
در این شهرستان حدود 2 هزار هنرمند صنایع  دستی و 
هنرهای سنتی فعالیت می کنند که یکی از آثار منحصر به  
فرد شهرستان در حوزه صنایع  دستی، زیورآلات سنتی 
ترکمن است. فرماندار آق قلا از افتتاح بزرگترین بازارچه 
این شهرستان همزمان  صنایع دستی شمال کشور در 
با دور دوم سفر رییس جمهور به گلستان خبر داد و 
گفت: افتتاح این پروژه برای 7۰ نفر شغل مستقیم و پایدار 
ایجاد می کند. سلیمان هاشمی اظهار کرد: آق قلا به دلیل 
آزاد  با منطقه  سکونت قوم ترکمن، دارای همجواری 
اینچه برون دارای ظرفیت فراوانی برای رونق اقتصادی 
است که راه اندازی این بازارچه می تواند به سرعت گرفتن 
توسعه آن کمک کند. وی بیان کرد: در جریان سفر هیات 
دولت به گلستان، بزرگترین بازارچه صنایع دستی شمال 
شرق کشور در آق قلا به  بهره برداری می رسد. هاشمی 
ابراز امیدواری کرد: همانطور که آق قلا در جریان نخست 
سفر رییس جمهور به استان از نظر میزان اختصاص اعتبار 
سفر در رتبه سوم قرار داشت در دومین سفر کاروان 
دولت خدمت گزار نیز به آق قلا توجه ویژه ای شود. بازارچه 
دائمی صنایع  دستی آق قلا در عرصه ای به مساحت سه 
هزار و 7۰۰ مترمربع و در زیربنایی حدود هزار و ۹۰۰ 
مترمربع در 2 طبقه طراحی  شده است. این پروژه شامل 57 
غرفه فروش محصولات صنایع دستی، موزه و بخش اداری 
است که پس از اجرا و بهره برداری زمینه اشتغال 7۰ نفر را 

فراهم خواهد کرد.

بزرگترین بازارچه صنایع دستی شمال کشور در آق قلا 

طرح نیمه تمامی که  افتتاح می شود

خبر

2۸ هزار داوطلب
 مشغول فعالیت هستند

مدیر عامل جمعیت هلال احمر گلستان از 
وجود 2۸ هزار داوطلب در استان خبر داد. 
غریب  قاسم  عمومی،  روابط  گزارش  به 
آبادی در آئین نکوداشت خدمات خیرین و 
داوطلبان برتر جمعیت هلال احمر گلستان 
جمعیت  بلاعوض  کمک های  به  اشاره  با 
هلال احمر گلستان به مردم اظهار کرد: سال 
گذشته در حوزه دارو و درمان مبلغ هشت 
میلیارد تومان کمک حمایتی به مردم گلستان 
صورت گرفت. وی افزود: مجتمع توانبخشی 
با اهدای بیش از هشت میلیارد تومان اعتبار 
اعتبار  تومان  میلیارد  هفت  و  خیر  توسط 
در شهرستان  احمر  توسط جمعیت هلال 
گنبدکاووس تجهیز شد. مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر گلستان گفت: با کمک دو میلیارد 
مرکز  توانستیم  اندیش  نیک  خیر  تومانی 
فیزیوتراپی در کلاله احداث و تجهیز کنیم. 
وی از پرداخت چهار میلیارد تومان تسهیلات 
قرض الحسنه بلاعوض به بیماران طی یک 
سال گذشته در استان خبر داد. غریب آبادی 
با اشاره به اینکه گلستان دارای 2۸ هزار نفر 
داوطلب جمعیت هلال احمر است، اظهار 
کرد: جمعیت هلال احمر جمعیت مردمی 
است و قالب کارها توسط داوطلبان عضو 
انجام می شود. جمعیت هلال  هلال احمر 
رجایی  شهید  جشنواره  در  گلستان  احمر 
جزو 6 دستگاه برتر استان شد و در طرح 
نوروزی رتبه یک را کسب کرد.گفتنی است 
در این مراسم از ۴۰ داوطلب و خیر هلال 

احمر تجلیل به عمل آمد.

صدور سند حد نگاری برای 
۵۹ هزار هکتار اراضی گلستان

مدیر کل ثبت اسناد و املاک گلستان 
هکتار  هزار   5۹ برای  امسال  گفت: 
نگاری  حد  سند  گلستان  اراضی  از 
صادر شد. به گزارش روابط عمومی، 
محمدتقی رضائیان از صدور سند حد 
نگاری برای 5۹ هزار و 63۰ هکتار از 
اراضی گلستان طی هشت ماه ابتدای 
وجود  از  داد.وی  خبر  جاری  سال 
کشاورزی  اراضی  هکتار  هزار   6۸2
این  از  افزود:  و  داد  در گلستان خبر 
برای  اکنون  کشاورزی  اراضی  مقدار 

22۱ هزار و 33۴ هکتار در قالب 22 
هزار و ۱2۸ قطعه سند مالکیت تک 
برگی صادر شد.مدیر کل ثبت اسناد و 
املاک گلستان با بیان اینکه از مجموع 
دو میلیون و ۱۰۰ هزار هکتار اراضی 
یک  مختلف  بخش های  در  استان 
میلیون و 3۰۰ هزار هکتار متعلق به 
منابع طبیعی است، گفت: با همکاری 
حدنگاری  سند  مربوطه  دستگاه های 
برای تمام اراضی منابع طبیعی صادر 
سند  که  افرادی  شد:  یادآور  شد.وی 
مالکیت دفترچه ای دارند و می خواهند 
سند مالکیت تک برگی دریافت کنند 
به دفاتر اسناد مراجعه کنند و کسانی 
نوشته  دست  و  قولنامه ای  سند  که 
دارند می توانند به صورت انفرادی از 
طریق درگاه سازمان ثبت و یا از طریق 

شرکت های معین اقدام کنند.

پیشنهاد 2۸هزار میلیارد ریال 
اعتبار درسفر دوم 
رییس جمهور 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای گلستان از پیشنهاد 2۸هزار میلیارد 
ریال اعتبار در سفردوم رییس جمهور 
به این استان خبرداد.به گزارش روابط 
عمومی، عادل مصدقی اظهار کرد: در 
گلستان  به  جمهور  رئیس  دوم  سفر 
دار  اولویت  طرح های  اجرای  جهت 
حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای 
میزان 2۸ هزار میلیارد ریال اعتبار پیشنهاد 

شد.وی با اشاره به اینکه برای گسترش 
راه های استان گلستان از ابتدای دولت 
سیزدهم تاکنون میزان 5۴ هزار میلیارد 
ریال هزینه شده است، افزود: از مجموع 
این اعتبار، 35 هزار و 5۰۰ میلیارد ریال با 
مشارکت بخش خصوصی برای توسعه 
ناوگان حمل و نقل عمومی بار و مسافر 
هزینه شد. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گلستان از جذب ۱۸ هزار 
و ۹5۰ میلیارد ریال از محل منابع ملی 
و استانی جهت اعتبارات هزینه شده در 
دولت سیزدهم برای توسعه راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد 
و گفت: این اعتبارات برای طرح هایی 
چون بهسازی و روکش آسفالت، ایجاد 
هشت دور برگردان، ۴7 دستگاه ابنیه فنی 
و بهسازی و تعریض چهار تقاطع پر 

خطر هزینه شد. 
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰2/۰۸/2۰ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۸۰۰2۹۱5 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰3۹۴ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
هاجر سوقی فرزند قره جه به شماره شناسنامه 2۴۹3 کد ملی ۴۹7۹5۰5۱۸۱ صادره از آق قلا در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰575 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ 
پلاک ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی صحنه بخش 6- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی 
ای محمد کم از سند اصلاحات ارضی شماره 53۸7 مورخه ۱353/۰5/۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا 
تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰2/۰۹/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز  سه شنبه ۱۴۰2/۰۹/2۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۱۱۰۸6

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰7۱۹۰ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۸۰۰ تقاضای آقای ابراهیم قلی فرسیاد به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 
2۱2235۱62۴ صادره از گرگان فرزند یحی در ششدانگ اعیانی یک باب مغازه بمساحت ۴۱/۹۰ 
مترمربع بانضمام 2۰۹/5۰ سهم از ۱6275 سهم مشاع از ۱۹53۰ سهم ششدانگ عرصه بمساحت 
3255 مترمربع که 3255 سهم آن وقف عام می باشد از پلاک شماره ۱۱۸- اصلی واقع در اراضی 
سعدآباد بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عبدالله 
اصطبار به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۰۸6۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰۸5۰۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰5۹۸ تقاضای شرکت گاز استان گلستان به شماره شناسه ملی ۱۰7۰۰۱2۸27۰ 
در ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان که ششدانگ عرصه آن وقف است بمساحت 3۹۹/76 مترمربع 
از پلاک شماره ۱۴۹۹- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 
حکایت از انتقال از مالک رسمی شمشیرساز به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۱۰۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰۸۱77 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰۸۴2 تقاضای خانم نرجس علی نژاد به شماره شناسنامه ۸ و کد ملی 
226۹5۹2522 صادره از علی آباد فرزند علی محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده است بمساحت 2۴/5۰ مترمربع )قطعه اول( قسمتی از پلاک شماره ۸77 فرعی از ۱2- اصلی 
و ۱5۰ مترمربع )قطعه دوم( از پلاک شماره ۱ فرعی از ۱2- اصلی واقع در اراضی قادرآباد بخش 
چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی عبدالکریم بنی قدس به 

متقاضی دارد. 
حقوق ارتفاقی: میزان حریم کمی رودخانه زیارت در مجاورت زمین مذکور بمیزان ۱۰ متر از حد 
نهایی بستر سیلابی رودخانه )دیوارسازی موجود( بخشی از زمین موجود بمساحت ۱۸ متر در باند 
حریم کمی و بستر سابق رودخانه زیارت تشخیص داده شده است که مطابق مقررات بستر رودخانه 
ها متعلق به حاکمیت جمهوری اسلامی ایران به تولیت وزارت نیرو می باشد و دخل و تصرف در 
آن ممنوع است و رعایت حریم آن الزامی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 

مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۱365

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰۴66۹ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۱۰۰۰۰62 تقاضای آقای لطفعلی حسام به شماره شناسنامه 2235 و کد ملی 
2۱2۰۹6۴۹2۰ صادره از گرگان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت 5۱/۰5 مترمربع از پلاک شماره ۱5۱۰ فرعی از ۱2- اصلی واقع در اراضی 
قادرآباد بخش چهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی شرکت 

تعاونی مسکن بهارک به متقاضی دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۱63۸

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰۸2۹۴ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰6۰۴ تقاضای آقای متین باوفا به شماره شناسنامه و کد ملی 2۱۱۰۹۱۱3۴۴ 
فرزند محمداسماعیل در چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده است که مابقی آن وقف عام و خاص است بمساحت 23/۱7 مترمربع از پلاک 
شماره 533- اصلی واقع در اراضی شهری بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی غلامحسین اخوت به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۱32۹

آگهي  ثبتي

 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی گمیشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردید لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میگردد. درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماده اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض برابر مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
۱( آقای احسان شیدایی  فرزند اراز محمد  به شماره شناسنامه ۱۴۰5  صادره گمیشان  و کد  
ملی 62۸۹۹3۰257 مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴366۱/35 متر مربع جزیی از پلاک ۱۴72 فرعی از یک اصلی بخش ۴ واقع در اراضی 
گمش تپه  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی آقای شمسی آقا ملا آباه فرزند شمسی  برابر  

رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸55 مورخ ۱۴۰2.۸.۴ وکلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰5۹
2( آقای اراز محمد شیدایی  فرزند قربان  نظر شماره شناسنامه 5۴  صادره گمیشان  و کد  
ملی 62۸۹7۰۰6۰۱ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۱3۹/3۱ متر مربع جزیی از پلاک 25۰۱ فرعی از یک -  اصلی بخش ۴ واقع در اراضی 
گمیش تپه  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی آقای شمسی آقا ملا آباه فرزند شمسی  برابر  

رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸5۸ مورخ ۱۴۰2.۸.۴ وکلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰6۰
3( آقای گل محمد کم  فرزند خدر شماره شناسنامه 3۸35  صادره گمیشان  و کد  ملی 

62۸۹۴22۸۴ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3۴233/27 متر مربع جزیی از پلاک 75۴ فرعی از۱۰۹3- اصلی بخش ۴ واقع در اراضی خواجه 
نفس  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی آقای الیاس بکجانی  فرزند خوجه حاجی   برابر  
رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸۴6 مورخ ۱۴۰2.7.3۰ و کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰66

۴(آقای جلیل صاحبدل  فرزند عراز مراد شماره شناسنامه ۱5۱  صادره بندر ترکمن  و کد  
ملی 223۹76۸7۹7 مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت۱۰776  متر مربع از پلاک 326 فرعی از ۴-  اصلی بخش 5 واقع در اراضی قلعه 
جیق  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی آقای آق محمد رابعی فرزند آنابه  برابر  رای شماره 

۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸37 مورخ ۱۴۰2.7.3۰ و کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰۸۰
5(آقای جلیل صاحبدل  فرزند عراز مراد شماره شناسنامه ۱5۱  صادره بندر ترکمن  و کد  
ملی 223۹76۸7۹7 مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت3۴56۰  متر مربع از پلاک 326 فرعی از ۴-  اصلی بخش 5 واقع در اراضی قلعه جیق  
خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی آقای آق محمد اقا کم فرزند عراز ولی برابر  رای شماره 

۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸3۹ مورخ ۱۴۰2.7.3۰ و کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰۸۱
6(آقای تاچ دوردی خواجه  فرزند حیدر شماره شناسنامه 3  صادره گمیشان  و کد  ملی 
62۸۹۸565۱۰ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت تجمیعی 3۱۹۸2/۸۱ متر مربع از پلاک 26۰۰ فرعی و جزیی از پلاک 2637 فرعی از یک 
-  اصلی بخش ۴ واقع در اراضی گمیش تپه  خریداری مع الواسطه  از مالکان رسمی آقایان ارجان 
بشکار  فرزند خواجه و بلا واسطه از مالک رسمی آقای عبدالغفور توینقلی فرزند کریم   برابر  

رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸7۸ مورخ ۱۴۰2.۸.۹ و کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰63
7(آقای حال محمد چونگ   فرزند موخد شماره شناسنامه 27۱  صادره گمیشان  و کد  ملی 
62۸۹63۰۱۴۸ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۸۰۰۰ متر مربع از پلاک 73۹ فرعی از۴- اصلی بخش 7 واقع در اراضی شوره زار گمیش تپه  
خریداری بلا الواسطه  از مالک رسمی آقای موخد چونگ  فرزند محمد قربان    برابر  رای شماره 

۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸35 مورخ ۱۴۰2.۸.۹ و کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰27۱
۸(آقای تاج مراد شیر قلی زاده کلته  فرزند حاجی بردی شماره شناسنامه ۱76۸  صادره گمیشان  
و کد  ملی 62۸۹57۹۸5۱ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۴65۰۱/۹۱  متر مربع از پلاک ۱56۹ فرعی از یک - اصلی بخش ۴ واقع در اراضی 
گمیش تپه  خریداری بلا الواسطه  از مالک رسمی یحیی پیری  فرزند جعفر   برابر  رای شماره 

۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸۴۱ مورخ ۱۴۰2.7.3۰ و کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰۱5
۹(آقای محمد رضوانی  فرزند عاشرقلی به شماره شناسنامه ۹۹75  صادره گمیشان  و کد  ملی 
2۰3۰۰۹۹۴3۰ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۹272  متر مربع از پلاک ۱26۱ فرعی از یک - اصلی بخش ۴ واقع در اراضی گمیش 
تپه   خریداری بلا الواسطه  از مالک رسمی اقای عاشرقلی رضوانی فرزند - - برابر  رای شماره 

۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸۴3 مورخ ۱۴۰2.7.3۰ و کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰36
۱۰(خانم سخیده ایری  فرزند اماندردی  شماره شناسنامه 667۸  صادره بندرترکمن  و کد  ملی 
223۹5۴677۸ مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۴۸۰3/۱۹  متر مربع جزیی از  پلاک 25۹۹ فرعی از یک - اصلی بخش ۴ واقع در اراضی گمیش 
تپه  خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی قربان خواجه آخوند پور  فرزند خواجه اخوند  برابر  

رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸۴۸ مورخ ۱۴۰2.۸.۱ و کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰3۱
۱۱( آقای نورالحق نوریزاده مختوم فرزند آنه محمد  شماره شناسنامه 2۰6۸  صادره گمیشان  و 
کد  ملی 62۸۹۹36۸۸3 مبنی بر صدور سند مالکیت  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت تجمیعی ۱۰۰.۰۰۰  متر مربع از  پلاک های ۱66۹ و ۱67۰ فرعیات از یک - اصلی 
بخش ۴ واقع در اراضی گمیش تپه  خریداری و انتقال ملک مع الواسطه  از مالکین رسمی آقای 
صاتلق دردی اراز نژاد فرزند      دردی وردی و آقای دردی اراز نزاد فرزند حاجی اراز قلیچ  برابر  

رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۴7۴۰۰۰۸53 مورخ ۱۴۰2.۸.۴ و کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴7۴۰۰۰۰۱6
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰2/۹/6  6تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰2/۹/2۱

عیسی حسن قاسمی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گمیشان-م.الف: 3۸۸

آگهي  ثبتي

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰۸۱73 شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۰6۸ تقاضای خانم گلناز معصوم شاهی به شماره شناسنامه و کد ملی 2۱۱۰۴6۸۸۹۰ 
صادره از گرگان فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 573/35 
مترمربع از پلاک شماره ۱26- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی علی اکبر قیاسی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۱۸۸۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت   ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰7۹۹2 شماره  رای  برابر 
کلاسه  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
۱۴۰2۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۰6۹ تقاضای آقای شنتیا معصومشاهی به شماره شناسنامه و کد ملی 2۱۱۰۸۹2۹۴3 
صادره از گرگان فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 5۸3/5۰ 
مترمربع از پلاک شماره ۱26- اصلی واقع در اراضی گلند بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت 
از انتقال از مالک رسمی علی اکبر قیاسی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/2۱  
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۱۰/۰6

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱62۱۹35

آگهي  ثبتي

0۱7322۵۱3۱۶
0۱732244302
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فیرحی یک دمکرات و مصلح بود 
 

تقدم دمکراسی بر فقه سیاسی 
از  توانا و رهگشا، و  اندیشمند کوشا،  یاد و خاطره  با 
همه مهمتر پویا )که این صفت را بیشتر بر رویش تاکید 
دارم( مرحوم فیرحی سخنان خود را آغاز می کنم. من 
و  آن مرحوم است  پویش فکری  بیشتر روی  تمرکزم 
نه نظرات و آثاری که صرفا از خود به جا گذاشته اند. 
عنوان بحثی که انتخاب کرده ام »تقدم دمکراسی بر فقه 
سیاسی« است. حتما عناوینی متناظر با عنوان بنده را در 

آثار برخی نو پراگماتیست ها نظیر تقدم دمکراسی بر 
حقیقت مشاهده کرده اید. اما در ارتباط با فقه و دمکراسی 
و به طور مشخص فقه سیاسی، به کلیت فقه نمی پردازم. 
پیروان هر مرجع و هر فقیه می توانند عرصه های زندگی 
خصوصی، یا گروهی خود را بدون تعرض به عرصه 
های عمومی هر گونه که می خواهند سامان بدهند. از 
این منظر فقه و همان فقه سنتی کماکان می تواند جایگاه 
بسیار مهمی داشته باشد. اما به باور من در حوزه زندگی 
دمکراسی  توسعه  تاریخ  تاریخ،  اجتماعی،  و  عمومی 
است، و نه هیچ چیز دیگری. البته می توان تنازل های 
آن را پیدا کرد، زیرا به تعبیر و بر تاریخ، تاریخ توسعه 
عقلانیت، و به تعبیر هگل آگاهی و خودآگاهی است و 
... ، اما به تعبیر بنده که در حوزه جامعه شناسی و جامعه 
شناسی تاریخی بیشتر مطالعه کرده ام، به تاسی از یکی 
از بنیانگذاران این حوزه، آلکسی دوتوکویل، معتقدم که 
تاریخ اجتماعی چیزی جز توسعه دمکراسی نیست. او 
انسان ها در  برابری  دمکراسی را خودآگاهی و تحقق 
عرصه های زیست اجتماعی و عمومی می داند، و با 
این تعبیر از دمکراسی، آن را نباید محدود به شکل های 
خاصی از رژیم های سیاسی، حکمرانی ها، سازوکارها، 
مکانیسم ها و نهادها، کنیم. بلکه دمکراسی بخشی از 
تاریخ بوده است؛ یعنی  زیست روزمره مردم در طول 
تلاش برای برابری خودشان با دیگران. امروزه روز هم 
می بینیم که دمکراسی صرفا در قالب سازوکارهای نهادی 
از آن، و  اتفاقا بیش  و حکمرانی جلوه گر نمی شود، 
موثرتر از آن در عرصه تحرکات اجتماعی و جنبش های 
اجتماعی است که دارد معنا می یابد، تعریف، بازتعریف 
و محقق می شود. ما اتفاقا جلوه ای از تحقق دمکراسی 
را در جامعه خودمان - که متاسفانه حوزه های رسمی و 
نهادی سیاسی اش هیچ نسبتی به جز صورت و عنوانش 
با دمکراسی ندارد- داریم مشاهده می کنیم؛ همچنان بیش 
از دیروز و بیش از پریروز، بیش از سال های گذشته و 
ده ها سال گذشته،و صدها سال پیش. بنابراین دمکراسی 
دارای اصالت وجود است نسبت به فقه که برای زیست 
هایی خاص در عرصه ها و دوره هایی خاص، آن هم 
با قبض و بسط های بسیار متعدد و بیکرانی که تاکنون 
داشته و از این پس هم می تواند داشته باشد، طریقیت 
دارد. بنابراین، اصالت وجودی را به دمکراسی می دهم و 

این که بر تقدم دمکراسی بر فقه تاکید می کنم.

دغدغه فقیه و روند پسا انقلاب و فقه دمکراسی
در این جا می خواهم جایگاه دغدغه فقیه را تعیین کنم. 
به تعبیر آقای دکتر میرموسوی، تاکنون این گونه نبوده 
بیرون  فقه  از  را  موجود  اقتدارگرایی  یا  دمکراسی  که 
نیستم،  موافق  هم  دوم  شق  این  با  من  باشیم.  کشیده 
ارتدوکس،  اقتدارگرایی  فقه  به  تئوکراسی مستند  یعنی 
محصول استخراج از فقه نیست. این موضوع یک روند 
در یک برهه ی تاریخی از تحولات سیاسی ما است. 
باید یک  انقلاب  از  بعد  به طور قطع،  معنا که  این  به 
حکومت نیمه توتالیتر توسط لیبرال ها، یا مارکسیست 
ها، یا رادیکال های اسلام گرا یا سنتی های مذهبی، و 

یا جریان های اسلام گرای به شدت ایدئولوژیک می 
داشتیم، موضوعی که آقای دکتر حسین زاده تحت عنوان 
اسلام گرایان سیاسی آن را مورد مطالعه قرار داده است. 
مساله ما نه حکومت دینی که مساله دولت بوده است. 
از منظر جامعه شناسی و جامعه شناسی تاریخی عرض 
می کنم که حکومت دینی یعنی دین، متون دینی و فقه، 
استنادی است به شکلی از دولت که گویا ما گریزی از 
ظهور و تجربه اش نداشتیم. تاکید می کنم که در این 
جا اساسا بحث من هنجاری یا تجویزی نیست. بلکه 
تبیینی و یا بهتر است بگوییم تحلیلی است. اتفاقا عنوانی 
که در این بحث گذاشتیم تحت عنوان فقه دموکراسی، 
معنای خودش را در بحران این تئوکراسی می بیند، باز 
می یابد و حتی معنا می شود. از این رو این جا از نظر 
تاریخ مفهومی عرض می کنم که اگر ما چنین تجربه ای 
را نمی داشتیم، حتی این مفهوم یعنی »فقه دموکراسی « 
در این کشور زاده نمی شد. تجربه حاضر را گمان می 
کنیم جمهوری اسلامی است، در حالی که چنین نیست، 
بلکه یک دولت اقتدارگرای برآمده از یک انقلاب توده 
ای است. ما بقی آن پیرایه ها و آرایه هایی است که می 
توانست به جای آن ها عناوین دیگری وجود داشته باشد.

هدف از بحث حاضر
را مطرح  این مسایل  این بحث چیست؟  از  اما هدفم 
می کنم که بگویم که دمکراسی به عنوان یک فرآیند 
سیاسی  فقه  نام  به  چیزی  بر  تاریخی،  تحقق  حال  در 
تقدم دارد. فقیه سیاسی، می تواند به مساله دمکراسی 
به چنین موضوعی  قبلا هم  این.  از  بیش  نه  بیندیشد، 

برای  حکومت  از  الگویی  استخراج  منظور  به 
تحقق نپرداخته است. ظاهر قضیه شاید سخن 
من را نقض کند، زیرا بالاخره این نظام را عده 
ای از روحانیون تعریف، تبیین و سازوکارها و 
نهادهایش را در قانون اساسی تعریف کرده اند. 
اما به خوبی می دانیم که تدوین قانون اساسی 
خود در یک فرآیند منازعه سیاسی و نه فقهی 
مطرح شد. داستان تشکیل مجلس خبرگان قانون 
اساسی و تدوین قانون اساسی را هر کسی از 
این نگاه مطالعه بکند، متوجه می شود که مساله 
نیروی  یک  شدن  بافتمند  و  ساختمند  اصلی، 
اجتماعی بود که از پستوهای تاریخ ایران درآمد. 
این نگاه قبلا در عرصه های اجتماعی قدرت 
داشت، و در سال ۱357 آن را در عرصه سیاسی 
محقق کرد.فاصله میان تایید پیش نویس و اصرار 
بر گنجاندن اصل ولایت فقیه در قانون اساسی، 
تقریبا از یک فاصله یک ماهه برخوردار است. 
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مرحوم فیرحی نه در گفتار و نوشتار، بلکه در عمل کسی بود 
که به عنوان یک فقیه که مساله اش دمکراسی بود، به دمکراسی می اندیشید نه آن که 

بخواهد دمکراسی را از فقه استخراج ، و آن را آرایه و پیرایه کرده و به ما بقبولاند

 

استاد داوود فیرحی سه سال پیش بر اثر کرونا در 

گذشت. در سومین سالگرد ایشان خانه اندیشمندان 

علوم انسانی میزبان استادان علوم سیاسی بود تا 

بگویند.  سخن  فیرحی  دکتر  های  اندیشه  درباره 

این  کردن  پیاده  با  کوشید  خواهید  مهر  گلشن 

سخنرانی ها و انتشار آنها گامی در مسیر ارتقا دانش 

سیاسی جامعه امروز ایران بر دارد سخنرانی استاد 

دکتر ابوالفضل دلاوری را می خوانیم.
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در  فقهی  مناقشات  و  اندیشیدن  فرآیند  اساسا 
تدوین قانون اساسی در میان نبود. صف بندی 
ها، مناقشات سیاسی از جمله بیشتر از همه بر سر 
نهاد اصلی بین فقهایی بود که هر کدام گرایش 
های انقلابی، میانه رو، و یا لیبرال داشتند، از این 
رو در بحث های خبرگان، فقه جایگاهی نداشت.

نگاه مرحوم فیرحی به فقه دمکراسی
به عنوان فقیه، یا بنده به عنوان دانشجوی علم 
سیاست به اتفاقی که رخ داده امروز می اندیشیم. 
فکر می کنم مرحوم فیرحی نه در گفتار و نوشتار، 
بلکه در عمل کسی بود که به عنوان یک فقیه که 
مساله اش دمکراسی بود، به دمکراسی می اندیشید 
نه آن که بخواهد دمکراسی را از فقه استخراج ، و 
آن را آرایه و پیرایه کرده و به ما بقبولاند.من یک 
بار در نخستین سالروز درگذشت ایشان گفتم 
که فیرحی دانشجوی خوب علوم سیاسی، یک 

محقق علوم سیاسی، یک پژوهشگر فقه، یک پژوهشگر 
حتی تاریخ اسلام و تاریخ سیاسی معاصر بود؛ همه این 
ها بود اما بیش و پیش از همه این ها، فیرحی یک مصلح 
بود و دنبال اصلاح می گشت. تمام تلاش هایی که می 
کند برای این است که چگونه بتواند این مقوله و مفهوم 
را به نوعی بپروراند، و توضیح بدهد. مرحوم فیرحی در 
جمله ای به صراحت می گوید، وظیفه فقه این است که 
به گونه ای جهان امروز ما را توضیح بدهد تا تضاد و 
تنش شدیدی میان زیست مومنانه مومنان به یک دین و 
دین باوران با دیگران ایجاد نشود به این معنا که انسان ها 
در کنار یکدیگر خوب زندگی بکنند؛ این جا اگر برویم 
در پس و پشت نانوشته ها و ناگفته ها، در می یابیم فقه 
اصالت و تقدم خودش را در این جمله از دست می دهد.

فیرحی در گذر زمان
من تفسیرهایم از نظرات دوستان، تفسیر بین خطوط و 
نانوشته ها است؛ و البته بیشتر گفتارهای آخر. مقاله ای بر 
اساس آثار دو سال و نیم آخر عمر مرحوم فیرحی تهیه 
کردم. اساسا سراغ کتاب های اولیه ایشان نرفتم. آن ها 
را مقدماتی و تمهیداتی برای جوهره اصلی مساله اش 
می خواهم  امروز  و  کردم  بررسی  بوده،  دمکراسی  که 
بگویم که فیرحی یک دمکرات و البته یک مصلح هم 
بود.در دهه هفتاد، در روند دکترایش، می خواهد فقه 
متصلب ارتدوکس را شالوده شکنی کند. در نیمه دهه 
اول ۱3۸۰ معتقد است این فقه با دمکراسی ناسازگار 
است، در نیمه دوم دهه هشتاد دنبال آن است دریابد آیا 
برای سازوکارها و نهادهای دمکراتیک مورد نیاز امروز، 

می توان توجیحات فقهی فراهم کرد؟ به عبارت دیگر از 
نظر ایشان اصالت با این دست از بحث ها و از جمله 
تحزب، فرآیند توسعه سیاسی، و از این قبیل است. این 
گونه نیست اگر در فقه پیدا نکرد، موضوع را به طور 
کلی کنار بگذارد.در دهه ۱3۹۰ به سمت مساله حقوق 
می پردازد. حق و نه تکلیف را مبنای تفسیرش از فقه 
قرار می دهد. از نظر فیرحی انسان ها در زیست عمومی 
شان از حق مساوی برخوردارند. ارجاع و استناد مکرر 
و دلبستگی و شیفتگی اش از همین جا یعنی انسان ها 
در آفرینش و دارای حقوقی برابرند، در حیات، مالکیت، 
حق حاکمیت بر سرنوشت، و حق اعتراض و مبارزه با آن 
هایی که )این ها به صراحت در نوشته های ایشان است 
که دارم عرض می کنم( این حق حاکمیت را محدود یا 
سلب می کنند در می آید. او اصالت را به حق می دهد. 
و باز استنادش به آن جمله است که هیچ چیزی مثل دین 
)تا حدودی روی مسیحیت و اسلام تصریح می کند( به 
ویژه نمی تواند از دمکراسی پشتیبانی کند. چون فقه جنبه 
ابزاری و طریقیت دارد. چه کسی می تواند از آن استفاده 
کند؟ آن کسی که اهلش است.عرصه تکامل خود آگاهی 
اجتماعی و همین طور صورتبندی های زندگی اجتماعی 
را همه می شناسیم، و با آن ها درگیر هستیم، می دانیم 
تا این جا به تعبیری راهی جز پذیرش دمکراسی نیست. 
نه این که دمکراسی بیرون از زندگی ما باشد، بلکه در 
جریان است. عده ای آن را به رسمیت نمی شناسند، عده 
ای بر سر راه آن اختلال ایجاد می کنند. اما مردم در طول 
تاریخ یاد گرفته اند که برابری هایشان را بشناسند و تحقق 
ببخشند از جمله در عرصه عمومی و سیاست. حال اگر 
در جایی به شکل نیم بند، یا در جایی دیگر ترتیبات 
نهادی خاصی ظاهر شده یا در هنوز ظاهر نشده، این 
یک بحث فرعی است. فیرحی صراحت دارد انسان به ما 
هو انسان آن چنان خداگونه، آزاد، و مختار آفریده شده 
که هیچ حکومتی مشروعیت ندارد، مگر دلایل مشخصی 
برای مشروعیت اش ارائه بدهد. مشروعیت فاعلی به چه 
کسی حکومت و یا چگونه حکومت کند می پردازد. این 
را مردم به عنوان صاحب عله تعیین می کنند که حق 
مردم  نوعی  به  ایشان  است.  آن ها  به  متعلق  حاکمیت 
را قوه موسس می داند که هم حق تاسیس، هم حق 
نظارت، و هم حق تغییر و اصلاح دارند. این ها را بارها 
به خصوص در شقشقیه های آخر عمرش، در سخنرانی 
های عاشورایی و با استناد به سخنان امام حسین )ع( و 
این که شکل حکومت را مردم از طریق قرارداد تعیین 
می کنند، مطرح کرده است. صحبت از منشور مدینه 
نیست، بلکه از قرارداد مدینه آن هم از نوع جان لاکی، 
و نه هابزی آن سخن می گوید به این معنا که یک بار 
برای همیشه اقتدار را تقدیم حکومت )در چارچوب 
روابط عمودی( نمی کنیم. بلکه در چارچوب روابط 
افقی، همه لایه ها باید با یکدیگر قرارداد ببندند. مبایعه 
است. مبایعه ای که اسقاط کافه خیارات معنی ندارد، 
حقوق  در  است  اصطلاحی  خیارات  کافه  )اسِقاط 
به  قرارداد  وثبات  قوام  در جهت  اصولاً  که  قراردادها 
کارمی رود. با ورود این اصطلاح به قرارداد امکان بر هم 

زدن یک جانبه آن از بین می رود.(همه خیارات همچنان 
موجود است: از جمله خیار غبن، و خیار کشف فساد. 
و تفسیر مرحوم فیرحی از عاشورا، همین کشف فساد 
است. بنابراین این فقه، فقه دمکراسی است نه به این 
معنی که دمکراسی را از فقه استخراج کرده و تحویل ما 
می دهد. فیرحی از آن جا که دمکرات است، و با فقه 
نیز از ابزارهای علمی اش است، می اندیشید تا بلکه 
راهی پیدا بکند و دیگران و آن هایی که می توانند با 
نگاه های دیگری مانع برای این فرایند ایجاد کنند، این 
گونه به فقه نگاه بکنند. از این رو راه فیرحی همچنان 
باز است. ما نیاز داریم با این نگاه، یعنی تقدم دمکراسی 
بر فقه، و تقدم دمکراسی برعلم، بر حقیقت، برفلسفه، 
بر هرچیزی که شما تصور بکنید، بیندیشیم و با تعبیر 
پراگماتیستی، در چنین فضای دمکراتیکی در این باره به 
حقایق بین الاذهانی دست یابیم یا برخی حقایق پنهان 
شده را آن هم به صورت موقت برملا کنیم.با این نگاه 
فیرحی، فیلسوف یا فقیه بازنده که نه، فقیه برنده ای 
است که نگاه خاصی را به ویژه در آثار و نوشته ها و به 
ویژه گفتارهای آخرش به ما نشان می دهد؛ وظیفه ما نیز 
استخراج این شکل و آن شکل از حکومت، حتی این 
شکل و آن شکل از سبک زندگی از درون فقه نیست. 
این است که فقه را طوری بخوانیم، طوری  وظیفه ما 
روزمره  زندگی  که  بدهیم،  توضیح  طوری  و  بفهمیم 
منطقی تاریخمند مردم، دچار تضاد و تنش نشود خوب 

زندگی کنند، و این عین عبارت ایشان است.

مرحوم فیرحی نه در گفتار و نوشتار، بلکه در عمل کسی بود 
که به عنوان یک فقیه که مساله اش دمکراسی بود، به دمکراسی می اندیشید نه آن که 

بخواهد دمکراسی را از فقه استخراج ، و آن را آرایه و پیرایه کرده و به ما بقبولاند
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آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اصلاحی  رای  و   ۱۴۰2/۰۸/2۴ مورخه   ۱۴۰26۰3۱2۰۰۸۰۰2۹56 شماره  رای  برابر 
۱۴۰26۰3۱2۰۰3۰۹7 تاریخ ۱۴۰2/۰۸/3۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱3۹۸۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰۱۱۹ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اتحادیه شرکتهای تعاونی 
روستایی شهرستان آق قلا به شناسه ملی ۱۰7۰۰۰۰3۴22 به شماره ثبت 2۴ در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 772۱/36 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک 
ثبتی ۴۰- فرعی از 3- اصلی واقع در اراضی قریه آق بخش 6- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا 
از سهمی اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی شهرستان آق قلا از سند مالکیت مشاعی به شماره 
ثبت ۴۹۴ تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰2/۰۹/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه ۱۴۰2/۰۹/2۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۰۹2۱۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۱۰۰556۸ هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 
۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۴۸۰۰۰۰۰۱7 تقاضای خانم طیبه جهان تیغ به شماره شناسنامه ۱3۴7 و کد ملی 
367۱۹۸۹۴2۴ صادره از زابل فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱25/۸۰ مترمربع از پلاک شماره ۱26- اصلی واقع در اراضی گلند بخش 
دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از مالک رسمی علی میری به متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو 
اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 

ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰2/۰۹/۰6
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۰۹/2۱

مهدی شاه مهری-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- شناسه آگهی ۱6۰۹253

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
اداره  تکلیف  تعیین  قانون  هیئت  مورخ ۱۴۰2/۸/۹   شماره  ۱۴۰26۰3۱2۰۰۹۰۰۱772  رای 
ثبت اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۹۰۰۰۰7۱ 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3۸۸ متر مربع جداشده از پلاک ۸-  اصلی واقع در در 
گز  بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم الهام هاشمی دماوندی  فرزند محمدرضا  به کد 
ملی 22۴۸۸73727 که از مالک رسمی آقای شعبانعلی کرد رستمی  خریداری کرده است.چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۴ /۱۴۰2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۹/2۱

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : 376

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰26۰3۱2۰۰۹۰۰۱76۰ مورخ ۱۴۰2/۸/۸  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۹۰۰۰۰66 ششدانگ 
یک قطعه زمین باغ  به مساحت 5372.66 متر مربع که مقدار ۹ سهم  و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱2۰ 
سهم ششدانگ قرا فوق  وقف عام  میباشد و دارای پلاک 6- اصلی واقع در اراضی وطنا بخش 2 
حوزه ثبتی بندرگز، ملکی خانم خدیجه کرد فرزند روح اله  به کد ملی ۰۰5۴۴۴۸75۱  که از مالک 
رسمی آقای اسماعیل روحی کرد  خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی 
ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح 
قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 

اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر 
خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۴ /۱۴۰2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۹/2۱

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : 377

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰26۰3۱2۰۰۹۰۰۱7۸۸ مورخ ۱۴۰2/۸/۱۱  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۹۰۰۰۰۹5 ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 63۴6 متر مربع جدا شده از  پلاک ۸-  اصلی واقع در 
گز  بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی آقای سید مجتبی شفیع پور فرزند سید  محمد  به کد 
ملی 22۴۹۸27۱۱7 که از مالک رسمی آقای محمد قاسم شمالی خریداری کرده است. چنانچه 
اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند 
می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و 
از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند 
مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه 

معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۴ /۱۴۰2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۹/2۱

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : 375

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰26۰3۱2۰۰۹۰۰۱۸۰5 مورخ ۱۴۰2/۸/۱۴  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۹۰۰۰33۴ ششدانگ 
یک قطعه زمین باغ به مساحت 3273 متر مربع که مقدار ۹ سهم  و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱2۰ 
سهم کل ششدانگ عرصه وقف عام  میباشد جز پلاک  6- اصلی واقع در دشتیکلاته  بخش 
2 حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای علی اصغر طاهری دشتی فرزند محمد اسماعیل  به کد ملی 
22۴۹6۸۹5۰۴  که از مالک رسمی آقای ازاد علی خواجه  خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 
اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت2 ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۴ /۱۴۰2/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۹/2۱
محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : 37۹ 

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰26۰3۱2۰۰۹۰۰۱۸۰۴ مورخ ۱۴۰2/۸/۱۴  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۹۰۰۰۴۰۸ ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 2۹6۰ متر مربع که مقدار ۹ سهم  و ۱۸۱ ضرب مشاع از ۱2۰ سهم 
ششدانگ قرا فوق  وقف عام  میباشد دارای پلاک  6- اصلی واقع در اراضی دشتیکلاته  بخش 2 
حوزه ثبتی بندرگز، ملکی آقای مرتضی سراجی فرزند مصطفی  به کد ملی 22۴۹5۹3۴77  که از 
مالک رسمی آقای احمد رضاییان  خریداری کرده است. چنانچه اشخاص اعم از حقیقی وحقوقی 
ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند ظرف مدت2 ماه اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ اعتراض به دادگاه صالح 
قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت 
اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت جدید به نام متقاضی ثبت صادر 
خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض و متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول ۴ /۱۴۰2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۹/2۱

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف :3۸۰

آگهی قانونی تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف
رای شماره  ۱۴۰26۰3۱2۰۰۹۰۰۱75۹ مورخ ۱۴۰2/۸/۸  هیئت قانون تعیین تکلیف اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان بندرگز درخصوص کلاسه پرونده ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۹۰۰۰۰77 ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 2۹۴۹ متر مربع جدا شده از  پلاک ۸-  اصلی واقع در گز   
بخش 2 حوزه ثبتی بندرگز ، ملکی خانم مریم سادات شفیع پور فرزند سید  شفیع  به کد ملی 
22۴۹۰۹352۰ که از مالک رسمی آقای عابدین شمالی خریداری کرده است. چنانچه اشخاص 

اعم از حقیقی وحقوقی ادعا یا اعتراضی نسبت به اصل ، حدود و حقوق ارتفاقی دارند می توانند 
ظرف مدت2 ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز اعلام کنند و از تاریخ 
اعتراض به دادگاه صالح قضایی دادخواست تقدیم نمایند و ظرف مدت یک ماه گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک بندرگز تقدیم نمایند درغیر اینصورت سند مالکیت 
جدید به نام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.ضمناً صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض 

و متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۹/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۹/2۱

محمدفندرسکی- سرپرست اداره اسناد و املاک بندرگز- م.الف : 37۸

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰2/۰۸/2۱ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۸۰۰2۹2۱ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰3۱2 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حاجی محمد آذری فرزند ولی به شماره شناسنامه ۸/م کد ملی ۴۹7۹77۹67۰ صادره از آق قلا 
در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 53۹65/6۸ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی صحنه بخش 6- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهم الارث متقاضی )حاجی محمد آذری( از سند اصلاحات ارضی شماره 5۴3۴ مورخه 
۱352/۰5/۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا به نام ولی آذری صحنه تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰2/۰۹/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز  سه شنبه ۱۴۰2/۰۹/2۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۰۹۸۱5

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰2/۰۸/2۱ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۸۰۰2۹2۴ 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰3۱3 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حاجی محمد آذری فرزند ولی به شماره شناسنامه ۸/م کد ملی ۴۹7۹77۹67۰ صادره از آق 
قلا در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 6۰۹5/26 مترمربع، در قسمتی از باقیمانده 
ششدانگ پلاک ثبتی ۱- اصلی واقع در اراضی صحنه بخش 6- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق 
قلا از سهم الارث متقاضی )حاجی محمد آذری( از سند اصلاحات ارضی شماره 5۴32 مورخه 
۱352/۰5/۱۰ دفترخانه ۱۹ آق قلا به نام حصل کمال نژاد تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰2/۰۹/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز  سه شنبه ۱۴۰2/۰۹/2۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۰۹۸2۴

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3
آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  تاریخ ۱۴۰2/۰۸/2۱ هیات موضوع  برابر رای شماره ۱۴۰26۰3۱2۰۰۸۰۰2۹22 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
آق قلا پرونده کلاسه ۱۴۰2۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰۰22 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
عبدالمجید سن سبلی فرزند آق اویلی به شماره شناسنامه 537۸ کد ملی ۴۹7۹3۴725۸ صادره 
از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱53۴۸2/75 مترمربع، در قسمتی از 
باقیمانده ششدانگ پلاک ثبتی 2۸۱- فرعی از ۱۴- اصلی واقع در اراضی چن سبلی بخش ۱2- 
حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی متقاضی )آقای عبدالمجید سن سبلی( از سند مالکیت 
مشاعی به شماره ثبت 27۱۱ تائید گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه ۱۴۰2/۰۹/۰6

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز  سه شنبه ۱۴۰2/۰۹/2۱
مهناز جهانفر- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا- شناسه آگهی ۱6۱۰۱۰۰

آگهي  ثبتي
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شهرداري گرگان با استناد به ماده 2۹ آئین نامه معاملات شهرداري در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهاي تجاري و خدماتي سطح شهر از طریق حراج  آنلاین )سامانه ستاد) بر مبناي پایه قیمت کارشناسي 

اقدام نماید. لذا متقاضیان مي توانند از تاریخ انتشار آگهي ۱402/0۹/2۱ لغایت آخر وقت اداري مورخ ۱402/۱0/07 به سایت  اینترنتي www.Setadiran.ir  مراجعه نمایند. 

آگهي حراج عمومي 

ردیف

1

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

1۰

11

1۲

1۳

1۴

1۵

نشاني

غرفه شماره 11۵ ) مکانیکي ( واقع در ترمینال شرق

واحد خدماتي شماره ۳۲۳ و ۳۲۴ مرکز خرید هیرکان واقع درخیابان ۵ آذر / نبش آذریکم

واحد تجاري بر اصلي گاراژ اقتصاد واقع در خیابان جمهوري

رستوران النگدره واقع درپارك جنگلي النگدره

مغازه شماره ۲1۰ بازارچه غدیر واقع در بلوار غدیر /  نبش غدیر 1۹

مغازه شماره ۲1۳ بازارچه غدیر واقع در بلوار غدیر /  نبش غدیر 1۹

مغازه شماره ۲1۵ بازارچه غدیر واقع در بلوار غدیر  /  نبش غدیر 1۹

مغازه شماره ۲1۶ بازارچه غدیر واقع در بلوار غدیر /  نبش غدیر 1۹

مغازه شماره ۲1۷ بازارچه غدیر واقع در بلوار غدیر /  نبش غدیر 1۹

اتاقک ضلع جنوب پل مکانیزه عابر پیاده واقع در بلوار جرجان/ نبش ورودي اوزینه

عرصه بازي ترامپولین واقع در خیابان پاسداران  /  داخل پارك شهر

واحد تجاري شماره یک واقع در خیابان علیمحمدي/ نبش کوچه 1۴

واحد تجاري شماره ۲ واقع در خیابان علیمحمدي / کوچه 1۴

واحد تجاري شماره 1۲ طبقه اول مرکز خرید ارم واقع در خیابان ۵ آذر / روبروي فرمانداري

واحد تجاري شماره ۳1 واقع در ترمینال انقلاب

مساحت مترمربع

۴۹،۹

۲۳۵

1۷

۶۲۰

۵۲،۸۷

۲۲

۲۸،۳۶

۳۰،۵۳

۲۸،۳۶

1۳

1۷۳

۳۰

۳۰

۹۵،۸۶

1۵

اجاره بهاي سال اول
)ریال)

1،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۸۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۹۶۰،۰۰۰،۰۰۰

۳،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۰۴،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

۳۶۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۵۶۰،۰۰۰،۰۰۰

۷۲۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۳۲۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

اجاره بهاي سال دوم 
)ریال)

1،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۲،1۶۰،۰۰۰،۰۰۰

1،1۵۲،۰۰۰،۰۰۰

۳،۸۴۰،۰۰۰،۰۰۰

--------

--------

--------

--------

--------

۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۹۵۰،۰۰۰،۰۰۰

۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۶۷۵،۰۰۰،۰۰۰

1،۶۵۰،۰۰۰،۰۰۰

۶۶۰،۰۰۰،۰۰۰

جمع کل
)ریال)

۲،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۳،۹۶۰،۰۰۰،۰۰۰

۲،11۲،۰۰۰،۰۰۰

11.۷۵۵.۲۰۰.۰۰۰

۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۰۴،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۴۰،۰۰۰،۰۰۰

۸1۰،۰۰۰،۰۰۰

۳،۵1۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۶۲۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۲1۵،۰۰۰،۰۰۰

۲،۹۷۰،۰۰۰،۰۰۰

1،۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰

تلفن تماس : ۳۲۲۴۰۷۵۲-۳۲۲۴۳۸۸۰-۰1۷                                                                                          سیدمحمدرضا سیدالنگي- شهردار گرگان- شناسه آگهی 1۶۲۰۶۸۹

مبلغ سپرده شرکت 
در حراج )ریال)

1۵۰،۰۰۰،۰۰۰

۲۰۰،۰۰۰،۰۰۰

11۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۹۰،۰۰۰،۰۰۰

۵۰،۰۰۰،۰۰۰

۳۰،۰۰۰،۰۰۰

۳۰،۰۰۰،۰۰۰

۳۰،۰۰۰،۰۰۰

۳۰،۰۰۰،۰۰۰

۴۵،۰۰۰،۰۰۰

1۸۰،۰۰۰،۰۰۰

۹۰،۰۰۰،۰۰۰

۷۰،۰۰۰،۰۰۰

1۵۰،۰۰۰،۰۰۰

۶۰،۰۰۰،۰۰۰

مرکزفنی وحرفه ای خواهران گنبد
 به بهره برداری می رسد

فرماندار گنبدکاووس از بهره برداری مرکز فنی و 
حرفه ای خواهران این شهرستان در سفر هیات 
دولت خبر داد و گفت: این مرکز در مساحت دو 
گزارش  به  است.  احداث شده  متر  و ۴۱3  هزار 
روابط عمومی، مهدی دهرویه اظهار کرد: در سفر 
نخست رئیس جمهور به استان گلستان ۱۸ هزار و 
۴۰ میلیارد ریال اعتبار عمرانی برای اجرای 66 طرح 
به تصویب رسید.وی افزود: از این تعداد ۱5 طرح 
منابع طبیعی با ۴2 درصد پیشرفت و ۱۴ طرح در 
بخش کشاورزی با ۱۰۰ درصد پیشرفت، ۱5 طرح 
آموزش و پرورش با 75 درصد پیشرفت فیزیکی 
از مهمترین مصوبه های دولت سیزدهم در سفر دور 
نخست برای این شهرستان بود.فرماندار گنبدکاووس 
از بهره برداری مرکز فنی و حرفه ای خواهران در این 
شهرستان در سفر هیأت دولت خبر داد و گفت: این 
مرکز در مساحت دو هزار و ۴۱3 متر مربع با اعتباری 

6۱۰ میلیارد ریال احداث شده است.

شاخص برخورداری سند 
در گلستان 1۶ درصد پایین تر است

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان با اشاره به اینکه شاخص 
برخورداری سند در این استان نسبت به کشور۱6 درصد 
پایین تر است، گفت: ۴6 درصد منازل روستایی گلستان 
دارای سند هستند. به گزارش روابط عمومی، سید محمد 
حسینی با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود 62 تا 63 
درصد از روستاهای گلستان تحت مالکیت بنیاد علوی 
قرار دارند، اظهار کرد: اراضی ملی حدود 3۰۰ روستا 
در تصرف مردم است و این موضوع باعث شده نتوانیم 
برای این مقدار سند صادر کنیم. وی از مالکیت بیش 
از ۴۰ هزار قطعه توسط بنیاد علوی در ۱7 شهر استان 

خبر داد و افزود: این موضوع باعث شده تا شاخص 
برخورداری سند در گلستان پایین باشد. مدیرکل بنیاد 
مسکن گلستان گفت: تاکنون بیش از ۱۰6 هزار جلد 
سند مالکیت مسکونی در روستاهای استان صادر شد 
که پنج هزار سند دیگر در سفر دوم رئیس جمهور به 
گلستان به متقاضیان واگذار خواهد شد. وی با اشاره به 
اینکه شاخص برخورداری سند در استان نسبت به کشور 
۱6 درصد پایین تر است، اظهار کرد: اکنون در کشور 62 
درصد منازل روستایی دارای سند هستند که این آمار در 

استان ۴6 درصد است.

دستگیری 3 مخل
 نظم و امنیت 

فرمانده انتظامی شهرستان گرگان از دستگیری 3 
مخل نظم و امنیت عمومی در این شهرستان خبر 
در  تجری  علی  عمومی،  روابط  گزارش  به  داد. 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی ایجاد 
درگیری و اخلال در نظم و امنیت عمومی توسط 
3 نفر از مخلان نظم و امنیت که منجر به زخمی 
شدن 2 نفر از شهروندان نیز شده بودند موضوع در 

دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.وی 
افزود: با حضور مأموران کلانتری ۱۱ مصدومان به 
بیمارستان منتقل و اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی 
و دستگیری متهمان آغاز شد.وی ادامه داد: متهمان که 
پس از این اقدام از محل متواری شده بودند پس از 
اقدام اطلاعاتی در کمتر از 2 ساعت در مخفیگاهشان 

دستگیر شدند.

 -

-

-

۴.۹1۵.۲۰۰.۰۰۰

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

اجاره بهاي سال 
سوم )ریال)



سه شنبه 21 آذر ماه 1402/ سال بیست وپنجم/ شماره 2۶۹۹

اجتماعي. فرهنگي. سیاسي. اقتصادي. ورزشي
 Email:golshanemehr1@yahoo.com

 صاحب امتياز:  احسان مكتبي
maktabi.ehsan48@gmail.com

  مدیرمسوول:  مریم قرآنی
 سردبير : محمد جواد مكتبی 

 ـطبقه سـوم   ـپاسـاژ قدس   ـخيابان امام خميني    نشـاني:  گرگان 
 ـ32251316ـ017 تلفكس:  32241195    تلفن : 32244302 

چاپ: افست  گلشن مهر

www.golshanemehr.com

محمد  انصار 

 محله ی سرپیر از شرق، جنوب و غرب 
به ترتیب به محلات سبزه مشهد، میخچه 
گران و گرگانجدید، چسبیده است. در 
شمال آن، خانه ی تاریخی قوانلو و مسجد 
قاجارها است و پایین تر از آن، دروازه 
ی فوجرد و برج و باروی شهر استرآباد 
بود. نامش در اسناد قدیمی ) به تاریخ 
Text Box: شیخ صادق ریاضی ۱273 
و ۱2۹۰ هـ .ق( آمده است. ملگونف، 
به  کوچه ای  از  .ق،  هـ  سال ۱276  در 
نام سرپل یاد می کند که به نظر می رسد 
همان محله ی سرپیر بوده، ولی آن را 
اشتباه نوشته است. در این محله، شاعری 
به نام نسیم استرآبادی به خاک سپرده 
اند:  نوشته  او  ی  درباره  که  بود  شده 
»شیخ احمد متخلص به نسیم استرآبادی، 
از عرفاء بود و دیوان شعری داشت که 
به دیوان نسیمی معروف است. مدفنش 
قبرستانی  در  استرآباد  سرپیر  گذر  در 
است که مسجد سرپیر در آن قرار دارد. 
صورت قبر بلندش بالفعل موجود است 
و از خیوق و بخارا و آن صفحات غالباً 

به زیارت مرقدش می آیند.« شاید علت 
نامگذاری محله، این باشد که سر این 
در  است.  آرمیده  آنجا  در  بزرگ،  مرد 
آرامگاهی  محله،  این  مسجد  زیرزمین 
هست که نوشته ی روی سنگ مزارش، 
خوانا نیست. شاید برای او باشد. این 
مسجد از آثار قدیمی این محله است. 
به آن مسجد محمدیه می گفتند که پس 
از بازسازی، حجتیه یا حجت بن الحسن 
)امام  ریاضی  صادق  شد.  نامگذاری 
جماعت این مسجد(، با استناد به کتاب 
إثناعَشَریه فی المَواعظ العَددیه نوشته ی 
سیدمحمد حسینی عاملی )از علمای قرن 
یازدهم(، بر این باور بود که در سال ۹۸ 
هـ .ق پیرمرد زاهدی به نام کُرزبنِ وَبرَهِ 
سرداران  )از  یزیدبن مُهَلَّب  همراه  به 
محله ی  در  او  آمد.  گرگان  به  امویان( 
در  مسجدی  و  می کرد  زندگی  سرپیر 
به  کنارش می سازد که درب خانه اش 
سوی آن باز می شد. پس از فوت، او 
را در همان جا به خاک سپردند. یعنی 
زیرزمین  در  اکنون  که  قبری  سنگ 
نسیم  نه  اوست،  آنِ  از  بوده،  مسجد 
استرآبادی. این نظر درست نیست زیرا 
که پیش از آن کتاب، سهمی جرجانی 
وَبرَهِ  کُرزبنِ  نام  پنجم در زیر  در قرن 
نوشته است که او مسجدی در منطقه ی 
سلیمان آباد شهر جرجان ساخته است 
گنبدکاووس  نزدیکی  در  این شهر  که 
بنابر  مسجد  رفت.  بین  از  و  بوده 
نوشته ی سر درب آن، در سال ۱2۹2 
است.  اشتباه  تاریخ  این  شد.  ساخته 
زیرا در همان منبع پیشین که در سال 
مسجد  نام  است،  شده  نوشته   ۱256
معاصر،  در دوره ی  است.  آمده  سرپیر 

هادی سرپیری استرآبادی و محمدولی 
بودند.  این مسجد  پیشنماز  علاءالدین 
نداشت،  پیشنماز  مسجد،  آن،  از  پس 
تا اینکه از سال ۱3۴3 صادق ریاضی، 
با نظر سیدحسین نبوی این مسئولیت 
را به عهده گرفت. سپس مجتبی ارشاد 
از سال  بازسازی مسجد،  آمد. آخرین 
۱3۸2 آغاز شد و هنوز ادامه دارد. معمار 
خرمی  مهدی  جدید،  بنای  طراح  و 
است. زیربنای صحن و حیاط ساختمان 
قدیمی، حدوداً 23۰ متر بود که خلیل 
غفاری، تقریباً 2۰۰ متر زمین، به مسجد 
به  مسجد،  حیاط  ضمناً  کرد.  اهداء 
صحن آن، اضافه شد. اکنون ۱75۰ متر 
زیربنا )هر طبقه تقریباً 53۰ متر( دارد. 
مسجد، در سه طبقه و نیم ساخته شده 
است که طبقه سوم آن، سالن اجتماعات 
است. مردم و اهالی محله بویژه حجت 
بازسازی  در  سلیمانی  حمید  و  دادور 
و بهسازی مسجد، کمک و مشارکت 
و  از یک  بیش  تاکنون  داشتند.  زیادی 
بازسازی  هزینه ی  تومان،  میلیارد  نیم 
آن شد. چند باب مغازه در ضلع غربی 
آن، از موقوفات مسجد است که واقف 
آن، علیخان قره داغی است. پس از او 
و سپس حمید  )یحیی خان(  فرزندش 
سلیمانی با وکالت آن ها، متولی موقوفات 
شد. اکنون آن ها توسط اداره کل اوقاف و 
از ضلع  می شود.  مدیریت  امورخیریه، 
غربی مسجد تا جنوب دروازه ی فوجرد 
)واقع در امامزاده عبدالله(، گورستان بود 
که سنگ مزارهایی از عصر صفویه از 
در  گورستان  این  آمد.  بیرون  آن،  زیر 
خیابان،  ساخت  با  معاصر،  ی  دوره 
مغازه، خانه و ... از بین رفت. مزار چند 

تن از علمای معاصر در آنجا بود مانند: 
مصباح الاطباء )هروی(، محمدولی علاء 
الدین و ... کنار مسجد، قنات و چنار 
بین رفتند.  از  بود که  بلند و کهنسالی 
تکیه های سرپیر همچنان فعال هستند. 
از آنها در وقف نامه های سال ۱273 و 
۱3۰7 هـ.ق یاد شده است. اکنون ۹ تکیه 
هست که با این نام ها شناخته می شوند: 
دادور)خالو(،غفاری، هروی، هلاکویی، 
خادم  سقاخانه،  نیا،  زرین  چنگیزی، 
سرپیر  حمام  و...  شیرازی  ابوالفضل، 
یکی از حمام های قدیمی شهر است 
که حدوداً تا سال ۱3۸۰ فعال بود. در 
جنوب این محله، مسجد کوچکی به نام 
سلطان العلما است که در اواخر دوره ی 
قوانلو  محمدرضا  کوشش  به  قاجار، 
)ملقب به سلطان العلما( ساخته شد. او 
در شمال همین مسجد، زندگی می کرد. 
از سال ۱3۴۰، هیئت باقریه به کوشش 
عبدالرحیم عمرانی فعالیت خود را در 
اینجا آغاز می کند. برنامه های مسجد، کم 
است نماز جماعت ندارد و حتی هنگام 
اذان، دربش بسته است. از دیگر بناهای 
ارزشمند این محله، باغ چهلستون است 
که با این نام، باغ هایی در شهرهای بهشهر 
و اصفهان هست. کنارش، خانه فلسفی 
است که مربوط به دوره ی قاجارهاست. 
قدیمی  خانواده های  از  برخی  فامیلی 
این محله چنین است: ارشاد، پوراکبر ، 
هروی، پهلوانی، خواجه میرزایی، توسن، 
صفایی،  دادور،  خوزین،  چنگیزی، 
غفاری، قره داغی، کاوه، محب حسینی، 

مقصودلو.

پژوهشگر

خبر

گلستان نیازمند  هزار تخت 
بیمارستانی است

رییس دانشگاه علوم پزشکی گلستان گفت: 
با توجه به اقداماتی که در حوزه بهداشت 
و درمان در دولت سیزدهم انجام شده برای 
رسیدن به حد مطلوب و استانداردها نیازمند 
به  هستیم.  دیگر  بیمارستانی  تخت  هزار 
گزارش روابط عموومی، سعید گل فیروزی 
به  دولت سیزدهم  دو سال  در  کرد:  اظهار 
جز مصوبات سفر رئیس جمهور به استان 
ریال  میلیارد  و 26۰  هزار  مبلغ 6  گلستان 
و  بهداشتی  خدمات  سطح  ارتقای  جهت 
درمانی در استان هزینه شد. وی با اشاره به 
اینکه در سفر دوم رئیس جمهور به استان 
گلستان شاهد احداث هفت پروژه بهداشتی 
با زیربنای سه هزار و ۹3۴ مترمربع خواهیم 
بود، افزود: این پروژه ها شامل مراکز جامع 
سلامت قره بلاغ آق قلا، دارکلاته و رضاآباد 
رامیان، مراوه تپه و خانه بهداشت سیاه تلو و 
اخُلی آباد خواهد بود. رئیس دانشگاه علوم 
درمانی  و  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
احداث  اجرایی  عملیات  آغاز  از  گلستان 
خوابگاه دانشجویی با ظرفیت 5۰۰ نفر در 
استان  به  رئیس جمهور  از سفر  دوره  این 
گلستان خبر داد و گفت: این پروژه با اعتبار 
هزار و 2۰۰ میلیارد ریال احداث خواهد شد. 
محل  از  بهداشت  خانه  داد: 35  ادامه  وی 
محرومیت زدایی احداث خواهد شد که برای 
ساخت این تعداد از پروژه ها ۴۹۰ میلیارد 

ریال اعتبار نیاز است.

سند جامع جوانان 
در کلاله تدوین شود

فرماندار کلاله گفت: سند جامع جوانان در 
حوزه های اجتماعی، فرهنگی و اشتغال به 
شهرستان  در  فراغت  اوقات  تامین  همراه 
تدوین شود. به گزارش روابط عمومی، فرهاد 
شیبک در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان 
شهرستان گفت: دستگاه های اجرایی شهرستان 
باید در کنار اجرای پروژه های خدماتی، جهت 
ایجاد محیط با نشاط عمومی در شهرستان 
افزود:  کنند.وی  تلاش  و  ریزی  برنامه 
فعالیت های فرهنگی و ورزشی در روستاهای 
این شهرستان اجرایی شود و یک سند جامع 
فرهنگی  اجتماعی،  حوزه های  در  جوانان 
و اشتغال به همراه تأمین اوقات فراغت در 
شهرستان تدوین شود.فرماندار کلاله بر استفاده 
از ظرفیت جوانان در جهت افزایش مشارکت 
در انتخابات تاکید کرد و گفت: دبیرخانه ستاد 
انتخابات شهرستان نیروهای جوان با انگیزه را 
شناسایی و از وجود آنها در شعبات اخذ رأی 

استفاده کند.

محله ی سرپیر گرگان


